EMENDA Nº    4, AO PROJETO DE LEI Nº 396, DE 2012

Dá-se a seguinte redação ao caput do artigo 5º:

“Artigo  5º - O ZEE deverá:”

Justificativa

A alteração atende à precisão dos conteúdos dos incisos que não correspondem a metas e sim a princípios.

Sala das Sessões, em 18/6/2012
a) Alencar Santana Braga a) Simão Pedro